
242787-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242787-2024 - Zadávání

Litva – Služby železniční dopravy – 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje 
pirkimas
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: AB "Lietuvos geležinkeliai"
E-mail: diana.pasluostiene@ltg.lt
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou místním orgánem
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Popis: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti pasiūlymą, 
turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Identifikátor řízení: 654ce2d3-353a-4647-83b5-e613ca52e412
Interní identifikátor: 704993
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60200000 Služby železniční dopravy

Místo plnění
Země: Estonsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Popis: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti pasiūlymą, 
turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Interní identifikátor: 704993

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60200000 Služby železniční dopravy

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/242787-2024
mailto:diana.pasluostiene@ltg.lt


242787-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Země: Estonsko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 20 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Popis finanční záruky: Žr. pirkimo dokumentus
Lhůta pro doručení nabídek: 06/05/2024 13:00:00 (UTC+3)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/05/2024 13:45:00 (UTC+3)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Žr. Pirkimo dokumentus.
Finanční ujednání: Žr. Pirkimo dokumentus.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B


242787-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus Apygardos teismas
Informace o lhůtách pro přezkum: Žr. pirkimo dokumentus
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: AB "Lietuvos geležinkeliai"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: AB "Lietuvos geležinkeliai"
Registrační číslo: 110053842
Poštovní adresa: Geležinkelio g. 16
Obec: Vilnius
PSČ: 02100
Země: Litva
Kontaktní místo: Diana Pašluostienė
E-mail: diana.pasluostiene@ltg.lt
Telefon: +370 66922141
Internetová adresa: http://www.litrail.lt
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/4670
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus Apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: 01501
Obec: Vilnius
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 

mailto:diana.pasluostiene@ltg.lt
http://www.litrail.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


242787-2024 Page 4/4

10.1.

TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: ecb72493-1b95-42db-a0f5-
e602a832a856-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Keičiamas pasiūlymų pateikimo terminas.

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a01e5d38-54bc-47c8-a968-852871f31ebd  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 12:02:59 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 23/04/2024 12:03:22 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 242787-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024


